УФ№Т-5
Форма по ОКУД

Код
0301004

 по ОКПО 02523280
Тамбовское областное государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение
«Железнодорожный колледж имени В.М Баранова»

П Р И К А З Номер

документа
Дата

О закреплении тем и руководителей выпускных квалификационных работ
обучающихся по программам подготовки специалистов среднего звена

С целью  обеспечения выполнения требований Закона РФ - №273  «Об
образовании в Российской Федерации»,  приказа Министерства просвещения
Российской Федерации от 8 ноября 2021 г. № 800 «Об утверждении Порядка
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным
программам среднего профессионального образования»,  «Положения о
порядке проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам среднего профессионального образования в
ТОГБПОУ  «Железнодорожный колледж имени В.М.Баранова»,   реализации
ФГОС по специальности СПО 23.02.06 Техническая эксплуатация
подвижного состава железных дорог

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Закрепить за студентами очной формы обучения группы № 49темы
выпускных квалификационных работ:

№ Ф.И.О.студента Темы дипломных работ
1. Алехин Вадим Андреевич Выполнение текущего ремонта электровозов

ВЛ80с в локомотивном  ремонтном депо.
2. Беляев Кирилл Михайлович Формирование работы отделения по ремонту

приводов подвагонных генераторов
пассажирских вагонов

3. Воробьев Никита Денисович Организация текущего ремонта ТР-2 маневровых
тепловозов ЧМЭ-3 на базе ООО «Милорем-
Сервис»

4. Гончаренко Даниил Алексеевич Организация работы цеха технического
обслуживания ТО-3 грузовых тепловозов 2ТЭ-
116 сервисного локомотивного депо

5. Данилов Андрей Дмитриевич Построение работы участка и технология ремонта
автосцепки СА-3 грузового вагона

6. Ершов Дмитрий Олегович Ремонт тяговых электродвигателей электровоза
ВЛ-80 при производстве капитального ремонта
КР на электровозоремонтном заводе.

7. Жуков Дмитрий Романович Организация контроля качества ремонта и
испытания локомотивов ВЛ 80 при производстве
текущего ремонта ТР-3 в сервисном
локомотивном депо.

8. Комаров Дмитрий Романович Организация работы участка и технология
ремонта гидравлических гасителей колебаний
пассажирских вагонов

9. Кравцов Никита Игоревич Выстраивание работы участка по ремонту
компрессора КТ-6эл при капитальном ремонте
на  электровозоремонтном заводе.

10. Кустов Владислав Алексеевич Текущий ремонт ТР-1  ТЭД НБ-418К6. в
локомотивном  ремонтном депо

11. Лисенков Никита Алексеевич Построение  работы электроаппаратного участка
на ПТОЛ.

12. Логунов Александр
Александрович

Построение работы монтажного отделения по
ремонту буксовых узлов колесных пар

13. Некатинин Даниил
Владимирович

Выстраивание работы участка по ремонту
колесных пар РУ1Ш-957-П вагонного ремонтного
депо

14. Ненашев Илья Леонидович Организация работы по проверке и контролю
устройств АЛСН при техническом обслуживании
ТО-2 электровозов ВЛ-80

15. Поликарпов Антон Сергеевич Организация работы цеха текущего ремонта ТР-1
электровозов ВЛ-80 в сервисном локомотивном
депо.

16. Попов Сергей Андреевич Организация обслуживания поездов
локомотивами и работы локомотивных бригад в
эксплуатационном локомотивном депо

17. Радаев Денис Алексеевич Выстраивание работы контрольного пункта
автотормозов (АКП) ремонтного вагонного депо.
Ремонт грузовых авторежимов усл.№ 265-002

18. Селиверстов Николай
Николаевич

Организация работы участка и технология
ремонта тележки ТВЗ-ЦНИИ пассажирского
вагона

19. Степанов Александр
Степанович

Организация работы дизель-агрегатного
отделения при ремонте маневровых тепловозов
ЧМЭ-3 в ООО «Милорем-Сервис»

20. Теплоухов  Иван Сергеевич  Технология  проведения капитального ремонта
колесных пар ВЛ80с  на  электровозоремонтном
заводе.

21. Трунов Максим Александрович Технология  ремонта и обслуживания КИП в
сервисном локомотивном депо.

22. Устинов Максим Олегович Выстраивание порядка  работы при текущих
ремонтах ТЛ-13У в сервисном локомотивном
депо.

2. Закрепить за студентами группы № 49 руководителей выпускных
квалификационных работ:

№ ФИО руководителя ФИО студента

1 Каменский А.В. 1. Некатинин Даниил Владимирович
2. Данилов Андрей Дмитриевич
3. Комаров Дмитрий Романович
4. Беляев Кирилл Михайлович
5. Селиверстов Николай Николаевич
6. Радаев Денис Алексеевич
7. Логунов Александр Александрович

2 Фецер И.О. 1. Попов Сергей Андреевич
2. Поликарпов Антон Сергеевич
3. Ненашев Илья Леонидович
4. Степанов Александр Степанович

3 Околелов Б.С. 1. Алехин Вадим Андреевич
2. Трунов Максим Александрович
3. Лисенков Никита Алексеевич
4. Устинов Максим Олегович
5. Теплоухов  Иван Сергеевич
6. Кустов Владислав Алексеевич
7. Кравцов Никита Игоревич

4 Олейников С.Л. 1. Ершов Дмитрий Олегович
2. Воробьев Никита Денисович
3. Жуков Дмитрий Романович
4. Гончаренко Даниил Алексеевич

3. Контроль за исполнением приказа возложить на зам.директора по УР
Зайцеву Л.И.

Директор ТОГБПОУ
«Железнодорожный колледж
имени В.М. Баранова»                                                        Макаров П.Е.

«__»____2022 г __________/Зайцева Л.И./

		2022-12-27T15:58:43+0300
	Макаров Петр Евгеньевич
	Я являюсь автором этого документа